
 

 بلدية أريــانة                                   
  10/0102 إعلان طلب عروض عـدد                   

 الشاحنات والسيارات والدراجات النارية ثلاثية العجلات التزوّد بقطع غيار حول 

 بلدية اريانةلالتابعة 

 

 

السيارات و  الشاحنات التزوّد بقطع غيارح ل " TUNEPS"تعتزم بلديــــــــــــج اءيطلــــــــــــج على ا خل   ــــــــــــى     ت    ل             
 ،بلدية اريانةلالتابعة  والدراجات النارية ثلاثية العجلات

 تـــــــــطءيخ"  بتد ا  ن TUNEPS"يمكن  لمز دين  لى غبين في   مشطءكج سح   لف خل    عى    ن خىيق  نظ  ج   
يتعين   تســـ يم بمنظ  ج   شـــى ا و   عم  يج  ل        يمكن تحميم كى ســـطو   شـــى     طلط  بى    لمشـــطءكج  2024/02/27:

 .« www.tuneps.tn »   م قع
 ي  ط  بتد ا  ن   ي م   م   ي لآخى الم  تقديم   عى    021تبق    عى   صط حج  مدة 

 . شى   خل    عى   ن  الثالثبالفصل يقع تقديم   عى   خبقط  مط ه   نص ص  ليه 
تىسم   عى     مط يج     نيج  ل بط  بى  نظ  ج   شى ا   عم  ي  ل       علا اله بط نسبج  لضمطن    قتي   ضم ن  ن   س م  

    خني  لمؤسسطو فيتم ت ليههط حس   لإلى ا و   مطديج بطسم ءئيس بلديــج اءيــــــطلج في ظىف  غلق لا يحمم س ى  بــــــطءة 
  «ة اريانةبلديلالتابعة  والدراجات النارية ثلاثية العجلاتالسيارات و  والشاحنات التزوّد بقطع غيارحول  10/2122د عدلا يفتح طلب عروض  »

 قبم   سط ج    تطءيخ  لأقص    مضب خين  قب ل   عى    ن خىيق   بىيد   مضم ن    ص ل      بىيد   سىيع ا  تسلم  بطشىة     
  قطبم  صم  أريانة - 2111 - 0592 جانفي 01 قصر بلدية أريانة نهج كت    ضب    مىكزي   تطبع  لبلديج  ل    عن  ن   تط ي: 

 . يد ع  يعتمد ختم  كت    ضب    مىكزي  لبلديج كد يم  ل  ذ ك
  حط ج يمكن  ليه بط منظ  ج، في هذه في ص ءة ت ط ز   عى     مط يج     نيج   ح م  لأقص    مسم   به فنيط    منص ص      

ي  ل   ن يتم  ءسطل كطفج    ثطئق   مط يج    عنطصى   ت  لإلى ا و   مطديج   مبينج ا لاه فقط  خطءج     تقديم لزا  ن   عى  
تعتمد في   تقييم    ني    مط ي  ل         ن ينص   عطء  ضمن  ى   لا كتى لي  ل     ثطئق   مىسلج خطءج       د ن ان 

ى لي    عى  كتتك ن   ط  ج  لعنطصى   مضمنج بط عى   لا كتى لي،  في ص ءة  ل د تضطءب بين بعض  نطصى   عى   لا 
   مطدي يتم   تمطد  نطصى   عى   لا كتى لي. 

 يغلق في ل س   ي م    سط ج  العاشرة صباحا  ل    سـط ج:    82/30/8382 ــــــ  م  فق  ـ الخميس حدد آخى  قب ل   عى   ي م
 ."TUNEPS"بطب   تىشحطو  بى  نظ  ج 

الحادي   ل    سـط ج:   82/30/8382 ـــــ ـ الموافق  الخميس  ن يمثلهم ي مت تح   عى   في للسج  لنيج بحض ء   مشطءكين ا     
 اءيطلج  ل    عن  ن   مذك ء ا لاه. بمقى  لإد ءة   مىكزيج  بلديجعشر صباحا 

       
 doc pdf يمكن  ءسطل   مضم ن  ن   س م    خني  لمؤسسطو  بى     : ملاحظة   
 
 ل   يمكنكم الاتصاااااال بالمرةز التابع لوحدة الشااااارا  العموةي" TUNEPS" واساااااتنلال ةن وةة لمزيد الإرشااااادات حول ةيفية التساااااجيل 

  tuneps@pm.gov.tn أو على البريد الالكتروني 340 130 70 لعموةي على رقم الهاتفاالخط بالهيئة العليا للطلب 

http://www.tuneps.tn/


 
 
 

MUNICIPALITE DE L'ARIANA  
AVIS D’APPEL D’OFFRES N°01/2024  

FOuRNItuRE DES PIècES DE REchANgE POuR LE PARc ROuLANt DE LA muNIcIPALIté DE L’ARIANA  
 
 
 

    La Municipalité de l’Ariana lance un avis d’appel d’offres à la ligne pour la fourniture des pièces de 

rechange pour le parc roulant de la municipalité de l’ariana  

 

  Pour cela les fournisseurs qui sont intéressés par cet appel d'offres sont invités à retirer le dossier d’appel d’offres 

suivant le système TUNEPS à partir du : 27/02/2024 

Et pour participer à cet appel d’offres il faut inscrire au système d’achat à la ligne et pouvant télécharger le cahier 

des charges gratuitement à partir du site »www.tuneps.tn«  
Tout soumissionnaire restera engagé par son offre pendant 120 Jours à partir du lendemain du dernier délai de 

remise des offres. 

Chaque offre sera présentée selon l’article 03 du CAO.   

                Avant la date limite de la réception des offres chaque soumissionnaire devrait s’inscrire au système TUNEPS 

                   (www.tuneps.tn). 

 Toutes les offres techniques et financières (Surtout pour les documents et les éléments adoptés lors de l’évaluation 

technique) doivent êtres envoyées à la ligne (TUNEPS) sauf pour le cautionnement provisoire et l’ extrait du registre national 

des entreprises qui seront envoyés dans une enveloppe fermée et scellée portant uniquement la mention «  A ne pas ouvrir 

A/O N°01/2024 pour la fourniture des pièces de rechange pour le parc roulant de la municipalité de l’Ariana » et 

envoyée par voie recommandée ou par rapide poste ou déposé directement au bureau d’ordre central de la municipalité à 

l’adresse suivante : Rue 18 janvier 1952 -2080 Ariana avant l’heure et date limite de la remise des offres (Le cachet du 

bureau central de la municipalité faisant foi)  

. Si le volume de l’offre technique et financière dépasse la capacité technique du système autorisée, dans ce cas le 

soumissionnaire peut présenter une partie de son offre hors ligne selon la procédure matérielle mentionnée ci-dessus.             

Le soumissionnaire doit inclure dans son offre électronique les documents envoyés hors ligne et sans enfreindre  les 

éléments inclus dans l’offre électronique et en cas de conflit entre l’élément de l’offre électronique et ceux de l’offre 

physique, les éléments de l’offre électronique seront pris en considération 

La pièce concernant l’ extrait du registre national des entreprises pourrait être envoyée à la ligne (doc pdf) ou selon la procédure 

matérielle mentionnée ci-dessus   .   

 

Le dernier délai de remise des offres est fixé le : 28/03/2024  à 10h. 

(Le cachet du bureau d'ordre fait foi).       

 

      L’ouverture des plis sera le : 28/03/2024 à 11h au siège de la municipalité de l’Ariana. 

 
Pour plus d’informations sur la modalité d’inscription au système TUNEPS vous pouvez contacter le centre de l’unité d’achat à la 

tuneps@pm.gov.tn : mail-ou l’adresse e 130 340 70sur le numéro  haute instance de la commande publiqueligne à la   

http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/
http://www.tuneps.tn/
mailto:tuneps@pm.gov.tn

